ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EDITAL 02/2025

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 11/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o Edital do Processo Seletivo nº 11/2025, torna público a retificação do
edital 01/2025 no que se refere a data da inscrição para o cargo de Operário;

Retifica-se o Item  3.1 das Inscrições.

3. INSCRIÇÕES

3.1  As  inscrições  serão  recebidas  por  servidor(es)  designado  pela  Comissão,  à
Avenida  Manoel  Silveira  de  Azevedo,  2987,  no  período  compreendido  entre  às  09h  as
11h30min e das 14h às 17h dos dias 13/08/2025 e 14/08/2025.

Este  edital  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação.  Quaisquer  dúvidas  ou
esclarecimentos deverão ser encaminhados à Comissão Organizadora do Processo Seletivo nº
11/2025 com o devido protocolo.

Bom Jesus, 13 de agosto de 2025.

Frederico Arcari Becker
Prefeito Municipal

Av. Manoel Silveira de Azevedo, 2789- Centro - CEP: 95290-000 – Bom Jesus